Администрация
Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89
пл. Пушкина д.2
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]18.10.2012                                                                                                        №  26

О внесении дополнений
 в постановление администрации
Берегаевского сельского поселения
 от 15.12.2010 № 56

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев заключение комитета по государственно-правовым вопросам Томской области от 08.10.2012 № 26-1141 на постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 15.12.2010 № 56 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие дополнения в постановление администрации Берегаевского сельского поселения  от 15.12.2010 № 56 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»:
    а) внести в наименование  постановления после слов «проектов муниципальных нормативных правовых актов» следующее дополнение: «Администрации Берегавского сельского поселения»;
     2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава администрации	              А.Н. Санько